Sutarties nutraukimas neatleidžia Sutarties Šalių nuo delspinigių (baudų), priskaičiuotų iki

Sutarties nutraukimo, mokėjimo.

4. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Sutarčiai taikoma kainodara: fiksuoto įkainio ir Sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo.

4.2. Bendra sutarties kaina  – 15 000,00 Eur be PVM (penkiolika tūkstančių eurų, 00 ct.). Bendra Sutarties kaina

yra Užsakovo maksimali su Paslaugų įsigijimui skirta lėšų suma susijusi su Tiekėjo patirtų išlaidų medžiagoms,

detalėms ir trečiųjų asmenų paslaugoms, nenurodytoms techninėje specifikacijoje (toliau – Medžiagos),